
Parkuj i jedź: nowy parking i zmiany na Krowodrzy, Pachońskiego i Górce
Narodowej
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Od 1 kwietnia na parking P+R Górka Narodowa można dostać się po zeskanowaniu aplikacji, po przyłożeniu
karty z zapisanym biletem okresowym lub po pobraniu biletu parkingowego (aktualnie bezpłatnie). System
P+R przy ul. Pachońskiego oraz na Krowodrzy Górce został w pełni wdrożony.

Od 31 marca parkingi P+R Krowodrza Górka, Pachońskiego i Górka Narodowa funkcjonują w systemie
zamkniętym. Oznacza to, że wjazd jest możliwy wyłącznie na podstawie ważnego biletu okresowego
lub po pobraniu biletu P+R.

Przypomnijmy:

parking P+R Krowodrza Górka zlokalizowany jest przy ul. gen. Augusta Fieldorfa-Nila. Do
dyspozycji kierowców oddano 109 miejsc postojowych, w tym cztery dla osób z
niepełnosprawnością oraz cztery stanowiska do ładowania pojazdów elektrycznych (obecnie
czasowo wyłączone z użytkowania)
parking P+R Pachońskiego posiada dwa wjazdy – od ul. Pachońskiego oraz ul. Szopkarzy.
Parking oferuje 95 miejsc, w tym trzy dla osób z niepełnosprawnością oraz cztery stanowiska do
ładowania pojazdów elektrycznych (czasowo wyłączone z użytkowania)
parking P+R Górka Narodowa zlokalizowany jest przy ul. Papierni Prądnickich, obok terminala
tramwajowo-autobusowego. Składa się z dwóch kondygnacji:

poziom +1 (zadaszony) – 220 wydzielonych miejsc, w tym 10 dla pojazdów elektrycznych
(czasowo wyłączone z użytkowania) oraz 18 dla osób z niepełnosprawnością
poziom +2 (otwarty) – 245 wydzielonych miejsc postojowych.

Również 31 marca uruchomiony został nowy parking P+R Prądnik Czerwony, zlokalizowany tuż obok
pętli autobusowej. Parking oferuje 83 miejsca, w tym dwa przeznaczone dla osób z
niepełnosprawnością.

Łącznie w ramach systemu P+R kierowcy mają do dyspozycji 10 parkingów, oferujących łącznie 1625
miejsc parkingowych. Oprócz nowo uruchomionego P+R Prądnik Czerwony oraz parkingów Krowodrza
Górka, Pachońskiego i Górka Narodowa, w systemie funkcjonują również: P+R Czerwone Maki,
Kurdwanów, Mały Płaszów, Nowy Bieżanów, Swoszowice oraz Mydlniki Wapiennik.


